

KUSTANNUSARVIO RYHMITTÄIN

Projekti: 03 Asemakaava > 01 Länsi > 8585_Lamminpää Nauhatehdas
 Laskelma: 8585_Nauhatehdas_VE3_B_29.3.2019
 Työnumero:
 Hankkeen tyyppi: Investointi
 Dokumentin luoja: Jaana Suittio
 Vastuuhenkilö: Jaana Suittio
 Viimeinen muokkaaja: Jaana Suittio
 Raportoija: Jaana Suittio
 Asiakas: Tampereen kaupunki
 Asiakkaan projektipäällikkö:
 Aluekerron: 1
 Kustannusindeksi: **115,70 (2010=100)**
 Päivämäärä: **11.4.2019**

Koko hanke yhteensä: 1 898 826 €

Koko laskelma
Hankeosat ja muut kustannukset

Tunniste	Hankeosa tai muu kustannus	Toimenpide	Yks.	Määrä	Yks. hinta	Yhteensä	
Kadut						0 €	1 145 548 €
211.284	Tonttikatuväylä ar 5,5, klv 3,5 (233+268+242)	U	m	743	791,41	588 020 €	
215.1	Kevyen liikenteen väylä [m] 21+79m	U	m	100	406,06	40 606 €	
221.112	T-liittymä, Katu Myllypuronkadun liittymä, sis, kanavoinnit	U	kpl	1	83 708,15	83 708 €	
236.1	Kääntöpaikka 625m2	U	kpl	1	63 680,24	63 680 €	
414.1	Vesihuoltoverkosto Kadunkuivatuksen runkolinja +tk	U	m	870	264,83	230 404 €	
441.2	Katuvalaistus 636+170+60	U	m	870	102,91	89 532 €	
451.1	Liikennevalojärjestelmä	U	kpl	1	49 596,71	49 597 €	
Viheralueet						0 €	212 395 €
215.1	Kevyen liikenteen väylä [m] 115+97	U	m	212	570,42	120 929 €	
297	Viheralue	U	m2	3 534	25,88	91 467 €	
Hulevedet						0 €	233 363 €
413.1	Hulevesijärjestelmä	U	m	630	370,42	233 363 €	
100-900	Hankeosat ja muut kustannukset yhteensä					1 591 306 €	

Laskelman tilaajatehtävät

5600	Suunnittelutehtävät	119 348 €
5700	Rakennuttamis- ja omistajatehtävät	188 172 €
Tilajatehtävät yhteensä		19,3 %
		307 520 €

100-5700	Hankeosat, muut kustannukset ja tilajatehtävät yhteensä		1 898 826 €
Koko hanke yhteensä		(Alv. 0%)	1 898 826 €
		(Alv. 24%)	455 700 €
Koko hanke yhteensä		(Alv. 24%)	2 354 500 €